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PLANI I DETYRUAR VENDOR - ZONAE RE PER ZHVILLIM NE FSHATIN LALEZ,
NJ. A. ISHEM, BASHKIA DURRES

EMERTIMI1 FLETES

SISTEMI INFRASTRUKTUROR

DATA SHKALLA : NR | FLETES NR | KOPJEVE
2020 1:1200 U-03 01/04

Legjenda

KUFIRI LALEZ
OBJEKTE
RRJETI RRUGOR

KATEGORITE E RRUGEVE
wsseem  Kategoria F. Rruge Lokale

SRESN——

INFRASTRUKTURE KANALIZIMESH
30  Infrastrukture KUB
®  Infrastrukture KUZ

wee |nfrastrukturé KUB

e |nfrastrukturé KUZ
HDPE SN8 d500 - 1000mm
Tub Furnizimi PE D125 PN16
Tub i brinjezuar HDPE SN8 d315mm

INFRASTRUKTURA UJESJELLES

Infrastrukturé Ujésjeliési
Infrastrukturé Ujésjellési

Tuba e Rakorderi Ujesjellesi PE d63mm PN16

INFRASTRUKTURE ELEKTRIKE

[X] Pusets Elektrike
= Linja rezervé té tensionit t&é ulét

POZICIONI NE LIDHJE ME QYTETIN

Studio Projektuese "AKAUA" shok,
Udhéheqesi | Grupht Astela Kushi i
| oordinator Projexts / Planifikues Urban Ariola Kushi g;
i
Arkitekt / Projektuss Urban Eiton Gargani
|  xspert ais  Praniikues Transport Gazim Islami
Ekonomist Urban Endri Nogka
Inxhinier / Bkspert Mjedisor Arben Muha
Gjeolog dhe Hidrogjeolog Leonard Kazanxhiu
Inxhinler Hidro Erisida Vergan|
Inxhinier Blektrik Hajder Kurt
Ekspert Ligjor Eda Bisha (Nogka)




